

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วมีสียิตตารุสขาลาม หมู่ ๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๒,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดสูง ๑.๖๕ เมตร ยาว ๗๗.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงาน
และแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๓๙๒,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์กิต์ ตั้งเส็ง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

๒. นางรานี เจะหาด

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป

กรรมการ

๓. นายอายุ ปูเต๊ะ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....
ที่ ปน ๓๗๖๐๒/๓๔๓..... วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔.....
เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วมีสียิตดารุสชาลาม หมู่ ๖.....
เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๓๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้วมีสียิตดารุสชาลาม หมู่ ๖ ขนาดสูง ๑.๖๕ ม. ยาว ๓๗.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างรั้วมีสียิตดารุสชาลาม หมู่ ๖ ขนาดสูง ๑.๖๕ ม. ยาว ๓๗.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๓๙๒,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๓๙๒,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเรีงศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางรานี เจะหาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอายุ ปูเต๊ะ)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....
(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วมีสียิตดารุซขาลาม ขนาด สูง 1.65 ม. ยาว 77.00 ม.

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ้านโต๊ะชูด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	392,882.40	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	392,000.00	
	ราคากลาง	สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน	


(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางรานี เจะหาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอายุ ปู่เตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรั้วสี่ทิศทางขนาด สูง 1.65 ม. ยาว 77.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ้านโตะซุด

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเพน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเรangkit์ ตั้งเส็ง

เมื่อวันที่ 8

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- ดินชุดถมกลับ	13.82	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1368.58	1,368.58	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.94	ลบ.ม.	2,700.00	5248.80	436.00	847.58	6,096.38	
	- คอนกรีต หยาบ 1:3:5	0.49	ลบ.ม.	2,519.00	1224.23	398.00	193.43	1,417.66	
	- ทรายรองพื้น	0.49	ลบ.ม.	560.75	272.52	99.00	48.11	320.64	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	12.96	เส้น	150.00	1944.00	21.00	272.16	2,216.16	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	21.60	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	2440.80	2,440.80	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	11.82	ลบ.ฟ.	400.00	4727.81	0.00	0.00	4,727.81	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	0.86	กก.	48.13	41.54	0.00	0.00	41.54	
	- ตะปู	2.95	กก.	46.73	138.08	0.00	0.00	138.08	
	- ไม้ไคร้ยึดแบบ	3.55	ลบ.ฟ.	400.00	1418.34	0.00	0.00	1,418.34	

(Handwritten signature)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เสาตอม่อ								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.76	ลบ.ม.	2,700.00	2041.20	436.00	329.62	2,370.82	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	6.75	เส้น	76.00	513.00	10.00	67.50	580.50	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	9.72	เส้น	150.00	1458.00	21.00	204.12	1,662.12	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	15.12	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1708.56	1,708.56	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	8.27	ลบ.ฟ.	400.00	3,309.47	0.00	0.00	3,309.47	
	- สวดผูกเหล็ก #18	3.04	กก.	48.13	146.27	0.00	0.00	146.27	
	- ตะปู	2.07	กก.	46.73	96.66	0.00	0.00	96.66	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	2.48	ลบ.ฟ.	400.00	992.84	0.00	0.00	992.84	
	3	งานคานคอดิน							
- คอนกรีต 1:2:4		3.47	ลบ.ม.	2,700.00	9,355.50	436.00	1510.74	10,866.24	
- เหล็ก Ø 6 มม.		41.07	เส้น	65.00	2,669.33	10.00	410.67	3,080.00	
- เหล็ก Ø 9 มม.		30.80	เส้น	130.00	4,004.00	21.00	646.80	4,650.80	
- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)		30.80	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	3480.40	3,480.40	
- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)		16.85	ลบ.ฟ.	400.00	6,741.50	0.00	0.00	6,741.50	
- สวดผูกเหล็ก #18		10.94	กก.	48.13	526.55	0.00	0.00	526.55	
- ตะปู		4.21	กก.	46.73	196.89	0.00	0.00	196.89	
- ไม้คร้ำยัดแบบ		5.06	ลบ.ฟ.	400.00	2,022.45	0.00	0.00	2,022.45	

2,022.45

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเสา								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	2,700.00	2,706.41	436.00	437.04	3,143.45	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	14.85	เส้น	76.00	1,128.60	10.00	148.50	1,277.10	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	17.82	เส้น	150.00	2,673.00	21.00	374.22	3,047.22	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	26.73	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	3020.49	3,020.49	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	14.63	ลบ.พ.	400.00	5,850.66	0.00	0.00	5,850.66	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	5.74	กก.	48.13	276.09	0.00	0.00	276.09	
	- ตะปู	3.66	กก.	46.73	170.88	0.00	0.00	170.88	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	4.39	ลบ.พ.	400.00	1,755.20	0.00	0.00	1,755.20	
5	งานทับหลัง								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.07	ลบ.ม.	2,700.00	2,875.50	436.00	464.34	3,339.84	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	4.73	เส้น	76.00	359.73	10.00	47.33	407.07	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	14.20	เส้น	150.00	2,130.00	21.00	298.20	2,428.20	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	14.20	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1604.60	1,604.60	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	7.77	ลบ.พ.	400.00	3,108.10	0.00	0.00	3,108.10	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	4.10	กก.	48.13	197.24	0.00	0.00	197.24	
	- ตะปู	1.94	กก.	46.73	90.78	0.00	0.00	90.78	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	2.33	ลบ.พ.	400.00	932.43	0.00	0.00	932.43	

รวม 932.43

